1

Ata nº 48/2015

--- Ata da reunião Ordinária da Junta de Freguesia de Aveiras de Cima do dia 22 de julho

de 2015.----------------------------------------------------------------------------------------------------------

--- Local da Reunião - Sede da Junta Freguesia.-----------------------------------------------------------

--- A reunião teve início às vinte uma hora e trinta minutos e estiveram presentes, António

Rodrigues Torrão, Presidente, Luís Filipe Jorge Falacho, Secretário, Horácio Manuel Patrício

Abreu, Tesoureiro.-----------------------------------------------------------------------------------------------

--- Ordem do Dia -----------------------------------------------------------------------------------------------

     1 - Votação da ata Ordinária de 07 de julho 2015

2 – Deliberou, oferecer um trofeu à Festa do Avante

Executivo da Junta de Freguesia:--------------------------------------------------------------

--- 1 – Deliberou, por unanimidade, aprovar a ata da reunião de 07 de julho de 2015.----------------

--- 2 – Deliberou, por unanimidade, oferecer um Trofeu, para apoiar as Provas Desportivas, da

Festa do Avante.-------------------------------------------------------------------------------------------------

--- Encerramento.-----------------------------------------------------------------------------------------------

--- Eram vinte e três horas quando o Senhor Presidente deu por encerrada a reunião.-----------------

--- Para constar se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelos, Senhores Presidente,

Secretário e Tesoureiro.-----------------------------------------------------------------------------------------

  O Presidente ___________________________________

 O Secretário____________________________________

 O Tesoureiro____________________________________